
　　　　　　　 　　　　　　　 💛　日常のご様子　💛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　
利用者様の素敵な笑顔がみられています

新しい年を迎え、皆さまにとって幸多き一年になりますようお祈り申し上げます。

本年も、利用者様が、安心して、そして笑顔で過ごして頂けるようなサービスの提供を目指し、

職員一同努力して参りますので、どうぞよろしくお願い致します。

＊　　　１月 の 行 事  　　 ＊ お正月はカルタのレクリエーションで

新年会を行いました。福笑いや職員の余興の「よさこい踊り」を楽しまれたり、絵馬つくりでは、 　　　　　大変盛り上がりました。

「健康」「長寿」「家内安全」などを願う方が多くいらっしゃいました。

　　 　2月の行事

　・節分

　・誕生会

　・防災訓練

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　

お誕生日おめでとう

　　ございます💛

★おやつはぜんざいでした★

2026年1月
小規模多機能型居宅介護・認知症対応型通所介護

星の郷みらい

通信

西郷村大字米字中山前１５７番地 小規模多機能型居宅介護

電話：２１－８２５７ 認知症対応型通所介護

ＦＡＸ：２１－８７３９



　　　　　　　 　　　　　　　フラダンスボランティア『ユリフラ』の方々が来所され、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　素敵なフラダンスをご披露してくださいました( ^^) _U~~

一年が経つのはあっという間で、もうすぐ２０２５年も終わろうとしています。この一年も利用者の皆様

ご家族様、地域の方々より温かいご支援・ご協力を頂きまして心から感謝申し上げます。

来年は午年です。私達スタッフも笑顔いっぱいで頑張りますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

💛　日常のご様子　💛
＊　　　１２月 の 行 事  　　 ＊

　１２月２４日クリスマス会を行いました。職員チームによる「美空ひばりさんのお祭りマンボ」や「水前寺清子

　さんの３６５歩のマーチ」等の出し物が披露され、利用者の皆様も大笑いして楽しんでくださいました。

　　 　1月の行事

　・新年会

　・誕生会

　・防災訓練

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　★クリスマスツリーで記念撮影★

　　　　

🎁サンタクロースからのプレゼント🎁

2025年12月
小規模多機能型居宅介護・認知症対応型通所介護

星の郷みらい

通信

西郷村大字米字中山前１５７番地 小規模多機能型居宅介護

電話：２１－８２５７ 認知症対応型通所介護

ＦＡＸ：２１－８７３９


